
април 2025 г.

МОДЕЛ
Двигател 

cm3

Мощност 

к.с.

Въртящ 

момент 

Nm

Обем 

рез-р   

л

Тегло        

кг

Цена                        

лв. с ДДС

ПРОМО* 

Цена                        

лв. с ДДС

GSX13000R HAYABUSA 1 340 190 150 20 264 36 990 34 990

GSX-8R 776 83 78 14 205 19 390

GSX-S1000GT 999 152 106 19 226 26 990

GSX-S1000GX 999 152 106 19 232 33 990 32 990

SV650 645 76 64 14 197 14 890

GSX-8S 776 83 78 14 202 17 990 16 990

GSX-S1000 999 152 106 19 214 24 990 22 990

GSX-S1000 KATANA 999 152 108 12 215 27 590 25 990

V-STROM 650 645 71 62 20 213 17 790 15 590

V-STROM 650XT 645 71 62 20 216 18 890 16 690

V-STROM 800 (19") 776 84 78 20 223 20 590

V-STROM 800DE (21") 776 84 78 20 230 22 690 21 990

V-STROM 1050 (19") 1 037 107 100 20 247 28 690 26 990

V-STROM 1050DE (21") 1 037 107 100 20 252 29 990

DR-Z4S 398 38 37 8,7 151

DR-Z4SM 398 38 37 8,7 154

ADDRESS 125 125 9 10 5 105 4 690

AVENIS 125 125 9 10 5 107 4 990

BURGMAN STREET 125 EX 125 9 10 6 112 5 590

BURGMAN 400 400 30 35 13,5 195 16 690 15 890

RM-Z250 249 42 29 6,3 106 16 890 15 990

RM-Z450 449 58 50 6,3 112 17 590 16 590

    МОТОЦИКЛЕТИ SUZUKI I ЦЕНОВА ЛИСТА

MOTOCROSS

SPORT - TOURING

361

532

UMLTIMATE SPORT

648

494

437

STREET

630

283

323

506

Месечна 

вноска** 

в лева с ДДС

Всеки нов мотоциклет (с изключение на RM-Z250 и RM-Z450) e с 4 ГОДИНИ ГАРАНЦИЯ или 80 000 км, което настъпи първо и 4 ГОДИНИ БЕЗПЛАТНА ПЪТНА ПОМОЩ 

до най-близкия сервиз на SUZUKI.  RM-Z250 и RM-Z450 не може да бъде регистриран и управляван по РПМ. 

SCOOTER

89

95

106

302

334

321

ADVENTURE

418

380

DUAL PURPOSE

ОЧАКВАЙТЕ СКОРО

Посочените препоръчителни цени са в лева с включен 20% ДДС и са валидни от 20.01.2025 г. SUZUKI си запазва правото да променя цените без 

предупреждение. При изчерпване на наличностите и повторен внос на модел е възможно да има промяна в посочените цени.                                                                                                                                                                  

* Промоционална цена, валидна за ограничени складови наличности от моделна година 2024 до тяхното изчерпане.

** Месечната вноска е само примерна и не представлява оферта по смисъла на закона. Изчислена е при 60 месечен период, без първоначална вноска и 

остатъчна стойност, при плаващ лихвен процент 5,3%. Не се изисква сключване на застраховка Каско. Индивидуална оферта може да бъде изготвена от 

служител на ОББ. За повече информация се обърнете към дилър.

Всички мотори над 125 см3 са произведени в Япония.

317

513

296

Произведени в Япония


